
Mod. 17  

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: ASP00C23-1 

RESOLUCIÓN DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS POR EL 

SISTEMA DE CONCURSO PARA CUBRIR 21 PLAZAS DE LA AGRUPACIÓN PROFESIONAL DE 

SERVICIOS PÚBLICOS DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL PARA LA 

ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN, CONVOCADAS POR 

ORDEN DE 9 DE FEBRERO DE 2024, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y 

EMPRESA (BORM DE 13 DE FEBRRO DE 2024)., POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN 

COMPLEMENTARIA CON LAS PERSONAS ASPIRANTES QUE NO HAN RESULTADO 

SELECCIONADAS. 

Habiendo finalizado el proceso selectivo y publicada la relación de aspirantes seleccionados, la Comisión, 

de conformidad con lo establecido en la base general décima de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería 

de Hacienda, por la que se aprueban las Bases Generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para 

acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional (B.O.R.M. n° 146, de 26 de junio de 2004). 

R E S U E L V E : 

PRIMERO.- Publicar la relación complementaria con las personas aspirantes que no han resultado seleccionadas 

en las pruebas selectivas para acceso a la Agrupación Profesional de Servicios Públicos de la Administración 

Pública Regional para la estabilización de empleo temporal de larga duración, por orden de puntuación alcanzada, 

como se recoge en el Anexo. 

TERCERO.- Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso de 

alzada ante el Consejero de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, en el plazo de un 

mes a contar desde el día siguiente a la publicación de la misma en la página web con la siguiente dirección 

http://empleopublico.carm.es/, así como en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en 

la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 

de Murcia). 

 

LA PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN, 

Fdo.: Jesús Enrique Fernández Marín 

 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
27

/1
1/

20
24

 1
7:

18
:2

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
67

89
ef

a-
ac

db
-3

cc
5-

14
fc

-0
05

05
69

b3
4e

7



Mod. 17  

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: ASP00C23-1 

AGRUPACIÓN PROFESIONAL DE SERVICIOS PÚBLICOS 

ANEXO 

 

PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS  

PERO NO RESULTAN SELECCIONADAS  

 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE   TOTAL FASE CONCURSO 

1 ***4880** MARTINEZ MADRID, ANTONIO 67,5110 
2 ***4515** DIAZ GARCIA, MARIA ANGELES 67,4314 
3 ***2338** MUNUERA MARTINEZ, MARIA ANGELES 67,2689 
4 ***7374** BERLANGA SANCHEZ, PEDRO JOSE 67,2668 
5 ***3837** TERRONES ESTEBAN, JUANA 67,2610 
6 ***6584** MARTÍNEZ PÉREZ, ADORACIÓN 66,8450 
7 ***0408** ROJO CAMPUZANO, FRANCISCO JOSÉ 66,2605 
8 ***9365** LOPEZ HERNANDEZ, VICTOR MANUEL 65,3456 
9 ***2023** PÉREZ PÉREZ, FEDERICO 64,0939 
10 ***4984** ASÍS GALLEGO, MARIA ISABEL 64,0176 
11 ***9398** ARQUES PEÑALVER, MARIA DEL MAR 63,7675 
12 ***5258** GARCÍA PEÑALVER, JOSÉ FÉLIX 63,5099 
13 ***0857** SANCHEZ SANCHEZ, JUANA DOLORES 63,0092 
14 ***3100** INIESTA TORRES, EVA MARIA 63,0092 
15 ***8369** LOPEZ PALAZON, MANUELA 62,7591 
16 ***8413** ALCARAZ MARTINEZ, CARMEN 62,7591 
17 ***9389** RUIZ GARCIA, ROSARIO 62,7591 
18 ***0621** LEGAZ GARCIA, MARIA SOLEDAD 62,5924 
19 ***8226** PARRA MARTINEZ, MAGALI 62,2669 
20 ***9401** REINA ALMAGRO, FRANCISCO 62,2589 
21 ***6712** MARIN MUÑOZ, ANA MARIA 62,0982 
22 ***2566** GIMENEZ MARTINEZ, ANTONIA 62,0973 
23 ***2657** MARTINEZ PELLICER, ROSARIO 61,7587 
24 ***2600** ORTIGOSA MARTINEZ, CARMEN 61,0084 
25 ***4396** FERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCA 60,7583 
26 ***0294** MARTINEZ HERNANDEZ, NURIA ISABEL 60,7583 
27 ***1042** MAÑAS LOPEZ, ISABEL NIEVES 60,5082 
28 ***9488** MATAS HELLIN, ANGEL 60,5082 
29 ***7388** REQUENA TORRES, JOSE ANTONIO 60,5082 
30 ***4174** CANDEL MARTÍNEZ, RAFAEL 60,2661 
31 ***0173** SANCHEZ MARTINEZ, JOSEFA 60,2581 
32 ***5765** RODRÍGUEZ CARRERAS, FRANCISCA 60,0080 
33 ***9082** PEDREÑO MARTINEZ, ANGELES 60,0080 
34 ***6011** AGUILAR MARTINEZ, CARLOS 60,0000 
35 ***1918** GINER LLAMAS, ANTONIA 60,0000 
36 ***2849** ANDREO ALCAZAR, ANGELA 60,0000 
37 ***1160** GUIRAO JIMÉNEZ, PRESENTACIÓN 60,0000 
38 ***4054** SERRANO MAS, CARMEN 60,0000 
39 ***1378** GIL NAVARRO, ELENA 60,0000 
40 ***5265** VERA GONZALEZ, FRANCISCA 60,0000 
41 ***4306** BAELLO PUCHE, ISABEL 60,0000 
42 ***7288** HERNANDEZ CONTRERAS, ANTONIO 60,0000 
43 ***5802** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ 60,0000 
44 ***2985** HERNANDEZ CABAÑERO, ROSA MARIA 59,7579 
45 ***8880** CASAS CLEMENTE, MIGUEL 59,7579 
46 ***8593** ALBURQUERQUE RUIZ, EVA 59,3412 
47 ***3245** GOMARIZ ESPINOSA, MARIA JOSE 58,5156 
48 ***5695** VALCARCEL SANCHEZ, ROSARIO 58,5074 
49 ***0371** GARCIA GARCIA, MARIA DEL CARM 58,2573 
50 ***1380** CEREZO PALOP, MARIA DEL PILA 58,0909 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
27

/1
1/

20
24

 1
7:

18
:2

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
67

89
ef

a-
ac

db
-3

cc
5-

14
fc

-0
05

05
69

b3
4e

7



Mod. 17 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE   TOTAL FASE CONCURSO 

51 ***3328** MANZANO HERNANDEZ, MARIA ANGELES 58,0072 
52 ***4000** AROCA MARIN, JOSE MARIA 57,7574 
53 ***7064** NAVARRO MONTALBAN, ANTONIO 57,4318 
54 ***8348** MUÑOZ IBAÑEZ, MARIA PILAR 57,3403 
55 ***8462** ACUYO CABALLERO, ASCENSION 57,3403 
56 ***1076** SANCHEZ SOLER, MARIA VICTORIA 56,6734 
57 ***0460** DE PRADO SANZ, RICARDO 56,5066 
58 ***5708** LOPEZ TOMAS, FRANCISCO 56,3499 
59 ***4268** QUIÑONERO CORTIJOS, FACUNDA 56,2566 
60 ***6913** PALAZON TORRES, CARMEN 56,0064 
61 ***4054** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, JUANA 55,7564 
62 ***2375** ABELLAN FERNANDEZ, FRANCISCO JAVI 55,7563 
63 ***4664** ALCAZAR QUIÑONERO, MARIA 55,5898 
64 ***6795** MASCUÑAN TRIVIÑO, ESPERANZA 55,5142 
65 ***1494** BARO JIMENEZ, ROBERTO 55,0060 
66 ***1356** RODRIGUEZ LOPEZ, CRUZ 54,8396 
67 ***3503** RUIZ GARCIA, ANA MARIA 54,7559 
68 ***5104** FERNÁNDEZ CORBALÁN, VICTORIA 54,5063 
69 ***9091** BARCELÓ HUERTAS, MERCEDES 54,5058 
70 ***0734** BLANCO TERUEL, MARIA CONSUELO 54,5058 
71 ***4527** FERRA VICENTE, MARIA DE LA CR 54,2560 
72 ***2448** SOLER DIAZ, FRANCISCA 54,2557 
73 ***1385** FERNANDEZ ESPINOSA, FERNANDO 54,0155 
74 ***8624** VIDAL PANALES, MARIA PILAR 53,9224 
75 ***2331** GALLEGO CANO, NURIA 53,8391 
76 ***5132** PEÑALVER LAFUENTE, MARIA ENCARNAC 53,5054 
77 ***4497** PEREZ PEREZ, CATALINA 53,1807 
78 ***2587** GUILLAMON GARCIA, DOLORES MARIA 53,1728 
79 ***3788** SANCHEZ SANCHEZ, SANTIAGO 53,1016 
80 ***6848** MARIN SANCHEZ, MARIA DOLORES 52,7551 
81 ***0436** TRIGUEROS MOLINA, MARIA DEL CARM 52,3398 
82 ***2758** RODRIGUEZ ROCA, CARMEN 51,9216 
83 ***0165** LOPEZ MATEOS, NURIA 51,0878 
84 ***7116** MONTERO GIMENO, MARIA SOLEDAD 51,0062 
85 ***9016** PRIOR MONSERRATE, FRANCISCA 50,5045 
86 ***3692** TUDELA TUDELA, PEDRO 50,5042 
87 ***1021** MARIN LUCAS, JOSE MARIA 50,3376 
88 ***3856** RODRIGUEZ RABADAN GARRIDO, MARIA JESUS 50,1708 
89 ***2083** RUIZ GARCIA, MARIA DE LA CR 49,5038 
90 ***2896** NOGUERA AYLLON, JOSEFA 49,3372 
91 ***1093** GUTIERREZ FERNANDEZ, CONSUELO 49,2538 
92 ***9147** PEREZ PASTOR, FRANCISCA 48,3375 
93 ***4232** RODRIGUEZ BOTIA, MARIA DEL CARM 48,3367 
94 ***1523** SAURA SANCHEZ, DOLORES 48,0034 
95 ***6567** VALERO MORENO, ANTONIA 47,8365 
96 ***6570** BOSQUE LOPEZ, PILAR 47,7611 
97 ***8917** BALLESTEROS ROJO, MARIA MERCEDES 47,7556 
98 ***7947** TORNEL MARTINEZ, SILVIA 47,0878 
99 ***0684** NAVARRO MANZANERA, MARIA DOLORES 46,8522 
100 ***4137** PÉREZ PIÑERO, FRANCISCA 46,7687 
101 ***4295** PEREZ GARCIA, MARIA SUSANA 46,5106 
102 ***0388** INIESTA NAVARRO, ANDREA 46,5026 
103 ***1107** ORENES CUADRADO, ANDRES 46,0048 
104 ***7547** EGEA RAMON, MARIA 45,7603 
105 ***0988** SOTO LOPEZ, CARMEN MARIA 45,6710 
106 ***9571** MORA SANCHEZ, MARTA 45,5182 
107 ***9431** SANCHEZ ROSA, ANA ISABEL 44,5862 
108 ***3962** HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE 44,5855 
109 ***3310** JORDAN DIAZ, URSULA 44,1012 
110 ***5612** CANO BROCAL, MARIA TERESA 43,8352 
111 ***9702** PINA PARDO, MARIA CONCEPCI 43,7595 
112 ***0768** MESEGUER SANCHEZ, SANTIAGO 43,6696 
113 ***8317** GARCIA SANCHEZ, ANTONIO 43,6686 
114 ***8765** RABADAN MARTINEZ, SILVIA 43,4194 
115 ***4536** PUERTA MADRID, RUFINA 43,1680 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
27

/1
1/

20
24

 1
7:

18
:2

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
67

89
ef

a-
ac

db
-3

cc
5-

14
fc

-0
05

05
69

b3
4e

7



Mod. 17 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE   TOTAL FASE CONCURSO 

116 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL 42,7511 
117 ***6240** VALVERDE LOPEZ, ROSA MARIA 42,7511 
118 ***1187** SAEZ MARTINEZ, ROSA MARIA 42,6682 
119 ***2825** BELCHI MARTINEZ, ISABEL 42,5844 
120 ***0882** FRANCO BLAYA, LAURA 42,5010 
121 ***0097** CARPENA MELGAREJO, MARIA CARMEN 42,4371 
122 ***6048** LERIA ARCAS, MARIA DEL CARM 42,2509 
123 ***4909** RODRIGUEZ MEROÑO, JAVIER 42,2509 
124 ***8959** LOZANO IZQUIERDO, ANTONIO 42,0844 
125 ***8469** ALCARAZ ALBALADEJO, OLGA 42,0008 
126 ***8681** REGOJO ALMELA, ANTONIO 42,0008 
127 ***0795** MANDA SANCHEZ, FRANCISCA 42,0008 
128 ***2568** POLO LOPEZ, ROCIO 42,0008 
129 ***9168** BELMONTE RUIZ, ALFREDO JOSE 42,0008 
130 ***6613** GORBUNOVA VISHNIVETSKAYA, SVETLANA 42,0008 
131 ***6286** NAVARRO SALINAS, JOSE 42,0008 
132 ***9677** SANCHEZ HERVAS, MARIA 41,7507 
133 ***3402** ESPIN FERNANDEZ, MARIA JOSEFA 41,7507 
134 ***0893** CASTILLO GARCIA, ESTHER 41,7507 
135 ***5544** SOLER MARIN, RAUL 41,7507 
136 ***6400** MARTINEZ MARIN, MARIA CARMEN 41,7507 
137 ***8068** GARCIA COLOMERA, RAQUEL 41,5840 
138 ***8567** FRUTOS MARTINEZ, ANTONIO 41,5086 
139 ***1315** VERDEJO BENAVENTE, ANGELES 41,5012 
140 ***3434** LOPEZ GONZALEZ, NOELIA 41,5006 
141 ***3971** ABRIL VIDAL, ALBERTO 41,5006 
142 ***6925** ANDREO ANDREO, PEDRO JOSE 41,5006 
143 ***7335** VICENTE MIÑARRO, ANGELES 41,5006 
144 ***6127** GARRIDO ORTEGA, MARIA CONSOLAC 41,3419 
145 ***8225** NICOLAS CONTRERAS, ROCIO 41,2505 
146 ***8732** VALLEJOS VILLENA, MARIA VICTORIA 41,2505 
147 ***8209** VICENTE SAGREDO, CRISTINA VICTO 41,2505 
148 ***7794** DURAN OUTEIRAL, ROBERTO 41,0004 
149 ***6400** DE LA TORRE PONCE, MARI CARMEN 40,7503 
150 ***5860** AGÜERA MUÑOZ, CARMEN 40,5955 
151 ***2729** CORRAL AZOR, MARIA JOSEFA 40,5838 
152 ***1667** BOLARIN MARTINEZ, SERGIO 40,5002 
153 ***2021** GALIAN MARTINEZ, LUISA MARIA 40,3335 
154 ***0495** JUAREZ BAZAN, JOSE ALFREDO 40,2501 
155 ***6855** SANCHEZ AMOR, JULIO 40,0834 
156 ***5312** GOMEZ BASTIDA, ALEJANDRA 40,0000 
157 ***0949** HELLIN GIL, JUAN CARLOS 40,0000 
158 ***6858** VIDAL FERNANDEZ HENAREJO, PEDRO 40,0000 
159 ***6507** CANOVAS SANCHEZ, JUAN MIGUEL 40,0000 
160 ***8996** CARRELON JIMENEZ, VANESA 40,0000 
161 ***6856** CAYUELA MONTORO, FELIPE 40,0000 
162 ***0499** DIAZ ROMERO, MANUEL DE LOS 40,0000 
163 ***6360** GARCIA RODENAS, JOSE 40,0000 
164 ***2480** LOPEZ GALIAN, ANTONIO 40,0000 
165 ***0933** LOPEZ GOMEZ, MARIA CARMEN 40,0000 
166 ***7651** MORALES HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 40,0000 
167 ***9093** MORALES IBAÑEZ, ANA MARIA 40,0000 
168 ***4802** RUIZ INIESTA, JORGE 40,0000 
169 ***4657** SANCHEZ EGEA, ANA MARIA 40,0000 
170 ***6710** SERRANO MORA, JESUS FRANCISC 40,0000 
171 ***5993** UBEROS MARTINEZ, JUANA MARIA 40,0000 
172 ***4693** ZAMORA JODAR, JOSÉ 40,0000 
173 ***3836** AVELLANEDA ALARCON, CONCEPCION 39,7592 
174 ***8708** ABRIL MARTINEZ, ANTONIO ALBERT 39,7579 
175 ***6065** QUIÑONERO GABARRON, MARIA SOLEDAD 39,2657 
176 ***8570** CARRIÓN SAURA, ANTONIO 39,2577 
177 ***2395** YEPES HERNANDEZ, MARIANO 39,1745 
178 ***1889** BENAVENTE RUIZ, ANTONIA DE LOS 39,0084 
179 ***9121** BARQUEROS CUENCA, ENCARNACION 37,9241 
180 ***3192** MENDEZ GARCIA, FRANCISCA DE L 37,5984 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
27

/1
1/

20
24

 1
7:

18
:2

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
67

89
ef

a-
ac

db
-3

cc
5-

14
fc

-0
05

05
69

b3
4e

7



Mod. 17 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE   TOTAL FASE CONCURSO 

181 ***2863** LEAL VILAR, ANTONIO CESAR 37,5071 
182 ***8345** MARÍN TORNEL, SOLEDAD 36,3510 
183 ***4809** VICENTE TORRECILLAS, FRANCISCO JAVI 36,0906 
184 ***1935** GARRE RUIZ, ANA ISABEL 36,0064 
185 ***3374** MARTINEZ LOPEZ, CELESTINA 35,3407 
186 ***3417** MOYA LOPEZ, MARIA DEL PILA 35,2566 
187 ***3952** DIAZ AMADOR, MARIA JESUS 35,2561 
188 ***7891** GARCIA CORDOBA, JOSE LUIS 35,0898 
189 ***0459** GARCIA BILLE, FRANCISCA 33,0160 
190 ***5912** FERNANDEZ MOLINA, JESUS 32,8359 
191 ***7723** GIL PUJANTE, CASTA 31,0124 
192 ***5583** ALCARAZ SORIANO, M DEL CARMEN 30,2541 
193 ***0037** LOPEZ MESEGUER, JUAN 30,0874 
194 ***5562** VILLAGORDO GOMEZ, JOSE MANUEL 30,0040 
195 ***2354** VERDEJO BERNAL, MARIA MILAGROS 29,6744 
196 ***4572** DIAZ ROMERO, MARIA 29,0036 
197 ***1936** RODRÍGUEZ ANDREU, BELÉN 28,5035 
198 ***8787** GONZALEZ JARA, JOSEFA 28,3389 
199 ***3219** CELDRAN GOMEZ, MARIA JOSE 28,0032 
200 ***2651** CORRAL GARCIA, MARIA INMACULA 27,5869 
201 ***3662** SANCHEZ JIMENEZ, CANDELARIA 27,5112 
202 ***1424** LOPEZ LOPEZ, MARIA DEL CARM 27,5031 
203 ***9657** CARRILLO SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 26,4314 
204 ***2778** NOGUERA BALLESTA, MONICA 26,0025 
205 ***6704** MUÑOZ IBAÑEZ, JOSEFA 25,7523 
206 ***2438** DÓLERA HURTADO, PEDRO 24,3435 
207 ***2326** PEREZ SANCHEZ, JUANA MARIA 23,6818 
208 ***7210** NOGUERA SURANTE, DOLORES 23,0092 
209 ***2130** MONTAÑEZ HIERRO, DIEGO 23,0012 
210 ***4602** MARTÍNEZ CASCALES, DOLORES 22,5090 
211 ***0955** SANCHEZ MUÑOZ, PEDRO ATANASIO 22,0016 
212 ***0231** GALVEZ CORCOLES, MARIA ROCIO 22,0008 
213 ***0210** SANCHEZ CARRION, MARIA FUENSANT 22,0008 
214 ***6521** VIDAL GOMEZ GOMEZ, JOSE MIGUEL 22,0008 
215 ***6510** GARCIA PARDO, FRANCISCO JOSE 22,0008 
216 ***1072** BARRIO BOLIVAR, FRANCISCO JAVI 21,7507 
217 ***7982** EGEA MENDEZ, BEATRIZ 21,5009 
218 ***4348** SANCHEZ BUENDIA, JUANA 21,0842 
219 ***0286** SERRANO MARTINEZ, ENCARNACION 21,0004 
220 ***8774** CAMBRES GIMENEZ, MARTA ESTER 20,7503 
221 ***8551** VALVERDE HERRERO, DANIEL 20,5004 
222 ***1376** VALERO SARABIA, JOSE 20,4170 
223 ***5385** VARGAS PEREZ, CARMEN 20,2581 
224 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA 20,2501 
225 ***6572** SANCHEZ MEORO, DAVID 20,2501 
226 ***2330** ORTEGA VIDAL, JUAN FULGENCIO 20,2501 
227 ***0106** MORENO GOMEZ, MARIA DESEADA 20,1668 
228 ***8081** LOPEZ GARCIA, GINES LUIS 20,0834 
229 ***1624** ALBA GARCIA, FRANCISCO JOSE 20,0000 
230 ***9313** ALIAGA LOPEZ, MARIA FUENSANT 20,0000 
231 ***0026** BELINCHON GAMBIN, CARLOS 20,0000 
232 ***3014** BERNABE ALGUAZAS, EVA 20,0000 
233 ***4844** CANO CORBALAN, MARIA ANGELES 20,0000 
234 ***7543** CARREÑO PEDREÑO, ENCARNACION 20,0000 
235 ***0250** FREIXINOS MARTINEZ, YOLANDA 20,0000 
236 ***0648** GUAITA GARCIA, INMACULADA 20,0000 
237 ***0217** HEREDIA TOVAL, ANTONIO 20,0000 
238 ***1460** ILLAN GALLARDO, IRENE 20,0000 
239 ***7146** LUCAS MARIN, ANGEL 20,0000 
240 ***3272** MARÍN GARCÍA, JOSÉ EDUARDO 20,0000 
241 ***4008** MARIN PALOP, EDUVIGIS 20,0000 
242 ***5962** MARTINEZ MURCIANO, JUAN FRANCISCO 20,0000 
243 ***8706** PEREZ HERNANDEZ, LAURA 20,0000 
244 ***5128** PEREZ MENDOZA, SEBASTIAN 20,0000 
245 ***6273** TORROGLOSA PELEGRIN, EULALIA MARIA 20,0000 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
27

/1
1/

20
24

 1
7:

18
:2

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
67

89
ef

a-
ac

db
-3

cc
5-

14
fc

-0
05

05
69

b3
4e

7



Mod. 17 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE   TOTAL FASE CONCURSO 

246 ***0532** VALVERDE LOPEZ, FUENSANTA 20,0000 
247 ***2299** VELAZQUEZ ROMERO, MONTSERRAT 20,0000 
248 ***5927** CEREZO NAVARRO, FUENSANTA 19,7579 
249 ***0784** PEREZ FERNANDEZ, ANTONIA 18,5074 
250 ***1329** ABELLAN MARTINEZ, CATALINA 17,5909 
251 ***7660** AVILES FRANCO, JOSEFA DE LA S 17,1739 
252 ***1605** MAYOR SERRANO, IRENE 16,0950 

 

 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
27

/1
1/

20
24

 1
7:

18
:2

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
67

89
ef

a-
ac

db
-3

cc
5-

14
fc

-0
05

05
69

b3
4e

7


